
6360

1 di 4

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE E DIPENDENZE

Determinazione n. 6360 del 21.12.2012

IL DIRIGENTE del D.S.M.D.

RICHIAMATE le determinazioni di cui all’elenco allegato, con le quali si è autorizzato il
pagamento delle somme relative alle fatture in esse allegate, emesse dai Cogestori
convenzionati, per l’attuazione dei PTRP con protezione sanitaria a favore degli Utenti del
DSMD , identificatI con codice alfanumerico;

RILEVATO
- che la richiesta dell’autorizzazione BS08 era stata inoltrata dal DSMD in data 12-12-2012,
- che l’autorizzazione BS08 n. 29 è pervenuta in data 18-12-2012 quando le determinazioni

di liquidazione, oggetto di contestazione, o erano già state inoltrate col SIA ed approvate (
le prime liquidazioni risalgono al mese di settembre c.a.) o erano state già impostate dal
Servizio Amministrativo nella medesima formulazione, considerando già assodato che per
i pagamenti della quota 2012 dei PTRP con protezione sanitaria, si dovesse attingere alla
somma di € 475.900,00 come da disposizione del 30/11/12 qui pervenuta il 4/12/12;

RITENUTO opportuno dover corrispondere l’importo dovuto, riportato nelle predette
determinazioni;

ACQUISITi i DURC;

PRESO ATTO della Determinazione dell’AVCP n. 4 deL 07/07/2011 che all’art. 4.5 esonera
tali prestazioni dagli obblighi di tracciabilità (CIG)

VISTO
- il D. lgs n. 502/02 e successive modificazioni ed integrazioni;
- il regolamento di organizzazione aziendale e il regolamento di contabilità aziendale

VISTA
- la nota NP/2010/8331 del 13-07-2010;
- la deliberazione 17/5 del 31.03.2011
- la nota NP/2011/6193 del 12-04-2011

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa, di :

OGGETTO: Autorizzazione BS08 n. 29 del 18-12-2012.



6360

2 di 4

a. dare atto che, per le determinazioni di liquidazione dei PTRP con protezione sanitaria di cui
all’elenco allegato, si fa riferimento all’Autorizzazione BS08 n. 29 del 18-12-2012.

b. imputare le somme relative, sul conto: 0502050101: “Acquisti di altre Prestazioni
sociosanitarie a rilevanza sanitaria” del Bilancio di competenza;

c. di incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per la parte di
competenza, il Dipartimento per la Salute Mentale e Dipendenze e il Servizio Contabilità,
Bilancio e Risorse Finanziarie.

Il DIRIGENTE del D.S.M.D.
f.to Dott. Attilio Mura

Posizione Organizzativa- U.O: DSMD
f.to Dr.ssa Donatella Farris

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è stata
pubblicata nell’Albo on- line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con
decorrenza dal 21.12.2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio R

 CSM di Nuoro C

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato



6360

3 di 4

n.
Determina

Data Cogestore/Cogestori Importo Disponibilità
€ 475.900,00

4620 18/09/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 1.934,35
4621 18/09/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 2.584,35
5168 22/10/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 581,45
5169 22/10/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 581,45
5170 22/10/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 784,00
5171 22/10/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 634,00
5172 22/10/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 772,80
5174 22/10/12 IMAGO € 1.100,00
5180 23/10/12 VOS € 832,00
5181 23/10/12 Apert@mente € 5.677,44.
5940 05/12/12 VOS € 500,00
5941 05/12/12 Lavoro & Impresa € 2.339,73
5942 05/12/12 Apert@mente € 5.677,44.
6229 19/12/12 Lavoro & Impresa € 1.493,80
6231 19/12/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 1.162,90
6232 19/12/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 781,45
6233 19/12/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 2.222,00
6234 19/12/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 768,00
6235 19/12/12 IMAGO € 1.100,00
6236 19/12/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 534,00
6237 19/12/12 Coop. Soc. Scenari Verdi € 1.045,60



6360

4 di 4


